
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/222/2020 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz 1439) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalania się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1,00 zł miesięcznie za każdą osobę zamieszkującą 

nieruchomość.  

§ 2. Warunkiem częściowego zwolnienia, o którym mowa w § 1, jest zadeklarowanie przez właściciela 

nieruchomości posiadania kompostownika przydomowego oraz kompostowania w nim bioodpadów 

stanowiących odpady komunalne w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla właściciela zabudowy jednorodzinnej. 

§ 3. Zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym mowa w § 1, 

przysługuje właścicielowi nieruchomości począwszy od miesiąca, w którym właściciel nieruchomości złożył 

deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zawierającą informację, że 

właściciel posiada kompostownik przydomowy i kompostuje w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 października 2020 r.

Poz. 4385


		2020-10-06T12:34:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




